Протокол закупа медицинских изделий № 9
г. Петропавловск                                                                                             13 февраля  2020 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп лекарственных средств способом из одного источника тендер признан несостоявшимся.
2. Сумма, выделенная для закупки: 3 607 779,00 тенге.

3. Обоснования применения данного способа: пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).
4. Поставщики: ТОО «Гелика», соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор:

                - ТОО «Гелика», г. Петропавловск ул. Маяковского, 95
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить лекарственные средства у поставщика ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95:
	№
	Потенциальный Поставщик
	Торговое наименование
	Кол-во шт.
	Цена

 тенге
	Сумма

тенге

	6
	ТОО «Гелика»
	Нить не рассасывающаяся капроновая

Капрон крученый  USP 3/0, метрич.2 L-20 м без игл
	504
	345
	173 880

	7
	ТОО «Гелика»
	Нить не рассасывающаяся капроновая

Капрон крученый  USP 1, метрич.4 L-20 м без игл
	200
	476
	95 200

	8
	ТОО «Гелика»
	Нить не рассасывающаяся капроновая

Капрон плетеный  USP 1, метрич.4 L-75см с игл HR-30
	600
	309
	185 400

	9
	ТОО «Гелика»
	Нить не рассасывающаяся капроновая

Капрон плетеный  USP 2, метрич.5 L-75см с игл HR-40
	100
	309
	30 900

	10
	ТОО «Гелика»

	Нить не рассасывающаяся капроновая

Капрон плетеный  USP 3/0, метрич.2 L-75см с игл HR-20
	1 800
	333
	599 400

	12
	ТОО «Гелика»
	Нить синтетическая не рассасывающаяся лавсановая
Лавсан плетеный USP 2 метрич.5  L-75см с игл HR-35
	400
	285
	114 000

	14
	ТОО «Гелика»
	Нить синтетическая не рассасывающаяся лавсановая

Лавсан плетеный USP 2 метрич.5  L-10м без игл
	5
	523
	2 615

	15
	ТОО «Гелика»
	Нить синтетическая не рассасывающаяся

 лавсановая

Лавсан плетеный USP 2/0 метрич.3 L-75см с игл HR-25
	1 200
	262
	314 400

	19
	ТОО «Гелика»

	Нить хирургическая

Не рассасывающаяся монофиламентная

Пролен синий М3 (2/0) 90 см две иглы таперкарт 17 мм  1/2 окруж.
	112
	2 292
	256 704

	32
	ТОО «Гелика»
	Нить хирургическая синтетическая не рассасывающаяся полифиламентная

Этибонд эксел зелен (2/0) 90см 2 иглы колющ. таперпоинт 26мм 1/2 окр
	240
	2 071
	497 040

	34
	ТОО «Гелика»

	Электрод для временной

Кардиостимуляции

Электрод для временной кардиостимуляции M3 (2/0) 60см иглы: прямая режущая KS и таперкат  V7 TPW30
	240
	5 576
	1 338 240

2) Заказчику КГП на ПХВ «Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить с ТОО «Гелика», г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95, договор на  сумму  3 607 779,00  тенге.
Главный врач

КГП на ПХВ «Областная больница»
                                                                    Белоног Ю.А.